
ПРИЛОГ 2  

Пријава за кандидирање за член на Факултетското студентско собрание на Правниот 

факултет „Јустинијан Први“ во Скопје 

 

 

ПРИЈАВА 

за кандидирање за член на Факултетското студентско собрание на Правниот 

факултет „Јустинијан Први“ 

 

Јас, ______________________________(име и презиме), студент на ______ циклус на 

студии (прв, втор, трет), од __________ година, со број на индекс ______, се пријавувам на 

изборите за членови на Факултетското студентско собрание на Правниот факултет 

„Јустинијан Први” во Скопје, кои ќе се одржат на 17.12.2024 година. 

 

 

Датум  _______      

Потпис на студентот-кандидат__________________________ 

Контакт (тел./емаил):______________________ 

 

 

 

 

 

 

 


